

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای سبز دلان

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و هفتادوششم
پنجشنبه، ۱۹ دی ۱۳۹۸

 **footballisfahan**



مدیرعامل ذوب آهن شخصا
به فدراسیون رفت

شکایت احتمالا بی نتیجه

اخبار ضد و نقیض در
مورد رسول نوید کیا

قلعه نویی: قرار نیست کومان را کنار بگذاریم
از هر سه بازیکنان خارجی مان راضی هستیم

روی پاتوسی فقط برای لیگ قهرمانان نظر داشتیم

واکنش فدراسیون به نهایی شدن نام دایی و قلعه نویی برای تیم ملی



سخنگوی فدراسیون فوتبال با بیان اینکه هیات رئیسه این فدراسیون تا ۱۰ روز آینده سرمربی تیم ملی را انتخاب و معرفی می‌کند، گفت: حضور امیر قلعه‌نویی و علی دایی در تیم ملی را تایید و تکذیب نمی‌کنم.

امیر مهدی علوی با اشاره به برگزاری جلسه (چهارشنبه) هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، گفت: در این جلسه گزارش کمیته فنی و توسعه درباره سرمربی تیم ملی مطرح شد و مورد بحث قرار گرفت. در نهایت اعضای هیات رئیسه فرایند سرمربی تیم ملی را به آقای بهاروند (سرپرست فدراسیون فوتبال) سپردند تا با بررسی همه جوانب و تاکید بر استفاده از ظرفیت داخلی بتوانیم در روزهای آینده سرمربی را انتخاب کنیم.

وی درباره اینکه گفته شده علی دایی و امیر قلعه نویی دو گزینه نهایی هیات رئیسه برای تیم ملی هستند، تصریح کرد: به طور کلی فدراسیون در مقطعی نیست که چنین خبری را تکذیب یا تایید کند اما مسلماً مربیان شایسته و ارزشمندی در فوتبال کشورمان حضور دارند که می‌توانند سرمربی تیم ملی هم باشند.

سخنگوی فدراسیون فوتبال در پاسخ به سئوالی مبنی بر زمان مشخص شدن سرمربی تیم ملی، یادآور شد: مذاکرات به زودی آغاز می‌شود و فرایند بررسی ادامه خواهد یافت. فکر می‌کنم ظرف ۱۰ روز آینده جمع‌بندی نهایی هیات رئیسه به اطلاع عموم می‌رسد.

علوی در خصوص زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هم یادآور شد: هر زمانی برای برگزاری انتخابات تعیین شود بلافاصله مقدماتش انجام می‌شود و به اطلاع مردم می‌رسد.

اخبار ضد و نقیض در مورد رسول نوید کیا



ماجرای بازی با صنعت نفت

یک فرضیه جدی در مورد دلیل تصمیم نوید کیا اتفاقاتی است که در بازی با صنعت نفت رخ داد. امیر قلعه نویی در دقیقه ۶۹ رسول نوید کیا را به میدان فرستاد اما ۴ دقیقه بعد دوباره این بازیکن را تعویض کرد. این تعویض عجیب باعث شد که نوید کیا بعد از بیرون آمدن از میدان یک راست راهی رختکن تیم شود و دیگر روی نیمکت تیم سپاهان ننشیند. در پایان مسابقه که با نتیجه ۴ بر ۲ به سود نفت آبادان به پایان رسید. به نظر می‌رسد دلخوری و کدورت ایجاد شد در آن بازی میان نوید کیا و قلعه‌نویی در تصمیم این بازیکن بی تاثیر نبوده، هر چند مدت زیادی از آن روز گذشته و اگر نوید کیا قصد داشت در واکنش به اقدام قلعه‌نویی خداحافظی کند در همان مقطع این کار را انجام می‌داد.

سرانجام چه خواهد شد؟

با توجه به اینکه تصمیم نوید کیا هنوز به صورت رسمی اعلام نشده و حتی باشگاه راهم در جریان تصمیم خود قرار نداده است و از همین رو احتمال می‌رود او از تصمیم خود منصرف شود. در حال حاضر عده‌ای از اطرافیان این بازیکن در تلاش هستند تا او را از این تصمیم منصرف کنند و با توجه به شانس بالای قهرمانی سپاهان در پایان فصل در یکی از دو تورنمنت لیگ و جام حذفی به او توصیه شده صبر کند و در پایان فصل با قهرمانی و خاطره خوش از فوتبال خداحافظی کند.

برخی خبرگزاری‌ها دیروز نوشتند کاپیتان سپاهان قصد دارد در ۳۶ سالگی از فوتبال خداحافظی کند.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایلنا، رسول نوید کیا کاپیتان سپاهان تصمیم دارد در ۳۶ سالگی از فوتبال خداحافظی کند. این بازیکن اگرچه به صورت رسمی هنوز تصمیم خود را اعلام نکرده ولی با نزدیکان خود در این خصوص صحبت کرده و آنها را در جریان قرار داده است.

باشگاهی خبر است

این خبر به سرعت در رسانه‌های غیر رسمی و فضای مجازی در حال دست به دست شدن است و این در حالیست که پیگیری‌های ما از باشگاه نشان می‌دهد که چیزی توسط رسول به آنها مبنی بر تصمیم به آویختن کفش‌هایش اعلام نشده و معلوم نیست کاپیتان سپاهان به جای گفتگوی مستقیم در این خصوص تصمیم گرفته از طریق نزدیکانش این خبر را رسانه‌ای کند.

دلیل خداحافظی

هنوز دلیل این تصمیم نوید کیا مشخص نیست ولی عده‌ای ناراحتی او را از نیمکت‌نشینی دلیل این تصمیم دانسته و عده‌ای هم بی‌انگیزگی و بالا رفتن سن را دلیل تصمیم او می‌دانند. نوید کیا به سال‌های پایانی معمول برای عمر بازی یک فوتبالیست رسیده و در شرایطی که زیاد در سپاهان به او بازی نمی‌رسد و دوست هم ندارد فوتبالش را در تیم دیگری به پایان برساند تصمیم گرفته در نیم فصل از فوتبال خداحافظی کند.

تکرار ماجرای پاپی؟

یک فرضیه در مورد وضعیت نوید کیا این است که به او برای خداحافظی فشار آورده می‌شود و ماجرای شبیه آنچه برای حسین پاپی در فصل گذشته رخ داد. در آن مقطع سپاهان به دلیل پر بودن فهرست بزرگسالانش نمی‌توانست بازیکن جدید جذب کند و پاپی در نهایت مجبور شد از فوتبال کنار برود تا جا برای جذب بازیکنان جدید باز شود. این فرضیه در خصوص نوید کیا نمی‌تواند درست باشد چرا که سپاهان با وجود جذب ۲ بازیکن جدید مشکلی برای اضافه کردن نفرات ندارد و دو بازیکن این تیم یعنی پورقاز و نقی‌زاده که به دلیل مصدومیت تا پایان فصل بیرون هستند هم می‌توانند از فهرست خارج شوند و جا برای جذب بازیکنان جدید آغاز شود.

یوسف بهزادی: بد موقعی درون دروازه ذوب آهن ایستادم



دروازه‌بان ذوب آهن اصفهان گفت: در شرایط خوبی وارد دروازه ذوب آهن نشدم و همین باعث شد نتوانم بازی‌های همیشگی‌ام را به نمایش بگذارم.

یوسف بهزادی دروازه بان سابق تیم شهر خودرو در خصوص عملکرد نیم فصل اول ذوب آهن اصفهان گفت: ما واقعا بد کار نکردیم اما نتایجی بعضا رخ داد که هیچکدام از ما انتظارش را نداشتیم و متاسفانه دیدیم و شنیدیم که اشتباهات تیمی ما از همان جلو تا عقب تیم، سر گلرها خالی می‌شد که واقعا انصاف نبود.

وی با بیان اینکه ذوب آهن تیم بسیار با شخصیتی است، ادامه داد: شاید ناکامی ما خیلی عجیب بود اما برای باشگاهی به بزرگی ذوب آهن عبور از این بحران‌ها کار سختی نیست و من اطمینان دارم که نیم فصل دوم همه هواداران، تیم متفاوتی را خواهند دید.

بهزادی ادامه داد: هر چه صلاح باشد پیش می‌آید اما اطمینان دارم ذوب آهن با من و بدون من دوباره به جمع مدعیان باز خواهد گشت. ما نیم فصل اول فقط بدشانس بوده‌ایم و تحمل شرایطی که الان برایم به وجود آمده برای من که سال گذشته به لحاظ آماری جزو ۴ گلر موفق لیگ بودم سخت است.

محمدی در رادار باشگاه استقلال

مدیران باشگاه استقلال طبق لیست فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان به دنبال جذب بازیکن هستند.

گفته می‌شود هادی محمدی مدافع تیم ذوب آهن در رادار استقلال‌ها قرار دارد و آبی پوشان مذاکراتی را نیز با این بازیکن داشته‌اند. اگر استقلال با محمدی به توافق برسد این بازیکن در نیم فصل لیگ برتر آبی پوش می‌شود.

مدیر عامل ذوب آهن شخصاً به فدراسیون رفت شکایت احتمالی نتیجه



باشگاه ذوب آهن می گوید به زودی ارسالن مطهری به تمرینات ذوب آهن باز خواهد گشت.

پس از اینکه مدت ها خبرهای مختلفی در مورد حضور ارسالن مطهری و پیوستنش به استقلال منتشر می شده این بازیکن صبح دیروز در تمرینات این تیم آفتابی شد و بارسانه باشگاه نیز صحبت کرد تا انتقالش به پایتخت رسمی شود.

حالا اما مسئولان باشگاه ذوب آهن می گویند ارسالن مطهری با ذوب آهن قرارداد دارد و کار باشگاه تهرانی در عقد قرارداد رسمی با بازیکن آنها غیرقانونی بوده است.

حتی دیروز مدیر عامل باشگاه ذوب آهن هم به فدراسیون فوتبال رفت تا شخصاً پیگیر این موضوع باشد و مدیر رسانه ای تیم فوتبال ذوب آهن می گوید که از مطهری و باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت شکایت برده اند.

طی هفته های اخیر پرونده های مشابهی در فوتبال کشور شاهد بوده ایم و حالا باید ببینیم در مورد این پرونده که می تواند یکی از خبرسازترین ها باشد، از سوی کمیته تعیین وضعیت چه تصمیمی اتخاذ خواهد شد. هر چند وکیل ارسالن مدعی است بامدارکی که دارند فسخ قراردادشان قانونی بوده و شکایت ذوب آهن بی اثر خواهد بود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

قلعه نویی: قرار نیست کومان را کنار بگذاریم، از هر سه بازیکنان خارجی مان راضی هستیم

روی پاتوسی فقط برای لیگ قهرمانان نظر داشتیم



سپاهان با قلعه نویی در نیم فصل اول ۳۱ امتیاز گرفت تا بعد از پرسپولیس در جایگاه دوم قرار بگیرد؛ هر چند که سرمربی زردپوشان کماکان معتقد است که اشتباهات داوری و برنامه ریزی مسابقات باعث شده تا آنها چند امتیاز از دست بدهند. با قلعه نویی در خصوص وضعیت سپاهان در لیگ برتر، شانس قهرمانی این تیم در فصل جاری و مسائل مختلف دیگر صحبت کردیم.

*** از عملکرد سپاهان در نیم فصل اول راضی بودید؟**
دو برنامه معتبر ورزش و مردم و فوتبال برتر در یک بررسی آماری به این موضوع اشاره کردند که تیم ما بیشترین ضربه را از داوری دیده است! البته اینکه تیم ما از داوری سود هم می برند، درست است، ولی مجموع اشتباهات ثابت کرد که تیم ما از اشتباهات داوری که البته سهوی هم بوده، ضربه دیده و اگر اینطور نبود، ((بر اساس جدول برنامه فوتبال برتر، اگر اشتباهات داوری نبود، سپاهان در جدول یک پله سقوط میکرد.)) ما جایگاهمان بالاتر از این چیزی بود که در آن قرار داریم.

ما بابت برنامه ریزی مسابقات هم ضربه خوردیم، چون این باعث شد تا برای چند بازی در بلا تکلیفی قرار بگیرم. در این زمینه هم برنامه بازی ها تغییر کرد و هم اینکه نمی دانستیم در چه زمانی باید بازی کنیم. در مجموع باید بگویم که ما راهمان را درست رفتیم و اگر عوامل بازدارنده نبود، می توانستیم حتی بیشتر امتیاز جمع کنیم.

*** مهدی ترکمان و محمد طیبی را تا به اینجا جذب کرده اید. در فصل نقل و انتقالات چند بازیکن دیگر به تیم اضافه خواهد شد؟**

ما احتمالاً یک یا ۲ بازیکن دیگر جذب می کنیم.

*** آیا بحث کنار گذاشتن کومان از سپاهان صحت دارد؟**

خیر، اینطور نیست.

*** پس چگونه قصد جذب پاتوسی را دارید، آن هم در حالی که سهمیه خارجی سپاهان پر است؟**

ابتدا باید بگویم که ۳ بازیکن خارجی سپاهان انتظارات را برآورده کرده اند و از آنها راضی هستیم. ما پاتوسی را برای این می خواستیم که در لیگ قهرمانان آسیا از این بازیکن استفاده کنیم، ولی بحث هزینه هم به میان آمده است. طبیعتاً جذب این بازیکن هزینه سنگینی خواهد داشت و به همین خاطر فعلاً روی پاتوسی نظر نداریم.

*** اردوی برون مرزی شما و چند تیم دیگر هم لغو شده است. در این خصوص چه صحبتی دارید؟**

شما می بینید که تیم های عربی یک بازیکن می گیرند که اندازه بودجه یک فصل تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیاست. طبیعتاً اردوی خارجی می توانست برای تیم ما مفید باشد، ولی به هر حال این موضوع عنوان شد که به اردو نرویم و ما هم قبول کردیم.

*** امسال رقابت بین مدعیان قهرمانی فشرده است. شما کدام تیم را اصلی ترین رقیب سپاهان می دانید؟**

پیش بینی در مورد اینکه چه تیمی قهرمان می شود، آسان نیست و خودتان اشاره کردید که رقابت فشرده است. هر تیمی که تمرکز بیشتری داشته باشد و کمتر اشتباه کند،

قهرمان خواهد شد. در نیم فصل دوم با توجه به اینکه درگیر ۳ جام هستیم، کار سخت تری خواهیم داشت.

*** قول قهرمانی می دهید؟**

قولی نمی دهم می جنگیم تا قهرمان شویم. من همیشه برای قهرمان شدن می جنگم.

*** حتماً بعد از چند سال خیلی دوست دارید که ششمین قهرمانی خودتان را در لیگ برتر جشن بگیرید**

در همین چند سال هم که با تیمی قهرمان نشدم، باید ببینید که در چه تیم هایی و با چه شرایطی کار کردم. وقتی به تراکتور رفتم، این تیم در رده نهم قرار داشت ولی در پایان فصل سهمیه آسیا گرفتیم. فصل آینده تیم ما مدعی قهرمانی بود ولی پنجره نقل و انتقالات در نیم فصل بسته شد و سروش رفیعی یکی از بازیکنان تأثیرگذار ما هم به تیم رقیب (پرسپولیس) رفت. این در حالی است که ۶ بازیکن را هم از دست دادیم، ولی به فینال جام حذفی رسیدیم و سهمیه آسیا را هم کسب کردیم. فصل بعد به ذوب آهن رفتم با این تیم نایب قهرمان شدم و در آسیا هم به مرحله یک هشتم نهایی رفتیم. در سپاهان هم تیم چهاردهم جدول را تحویل گرفتیم که بازگشت این تیم به دوران اوج نیاز به زمان داشت، ولی در همان سال اول نایب قهرمان شدیم و سهمیه گرفتیم. این آمارها ارزشش کمتر از قهرمانی نیست.

*** قبل از شروع لیگ، برانکو از فوتبال ایران رفت و در اواسط فصل هم استراماچونی از استقلال جدا شد. آیا رفتن چنین مربیانی به کیفیت فنی لیگ ضربه نمی زند؟**

من همیشه گفته ام که ارزش یک ایرانی باید حفظ شود و ما نباید مربیان خودمان را له کنیم. از طرفی باید از دانش مربیان خارجی هم استفاده کنیم و ۲ همکار من در سپاهان مربیان پرتغالی هستند. مطمئناً نبود مربیان با کیفیت خارجی به لیگ ما ضربه می زند.